[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk55399217]附件2：承办行代偿通知书模板

代偿通知书

XXXX融资担保公司：
XXXX公司（个体工商户、小微企业主）在我行贷款       万元，由你公司提供保证。主合同名称及编号：       ，贷款起止日为：       。现XXXX公司（个体工商户、小微企业主）未按合同约定偿还上述贷款。根据你公司与我行2020年签订的《稳企稳岗专项贷款担保合作协议》以及编号为       《担保书》(或《保证合同》）约定，现要求你公司为该借款人逾期本金80%履行保证责任。该笔贷款本金       万元；逾期本金       万元，应代偿金额       万元。请在     年   月   日前将代偿资金存入指定账户。收款单位为我行，账户名称：              ；开户行：               ；账号：              。
你公司代偿后对本笔贷款保证责任全部解除。
特此通知。

经办人：                           联系电话：

XXXX银行XX支行（盖章）
XXXX年XX月XX日